*1020000150*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃善貴

電話：04-7222151*0422

電子信箱：e630008@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年1月15日

發文字號：府教學字第1020013055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：102年度寒假閱讀教學師資培訓計畫(1個電子檔)(0013055A00_ATTCH5.doc)

主旨：檢送本縣國民小學102年度寒假閱讀教學師資培訓計畫乙

份，請鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據彰化縣102年度悅讀童盟國總體計畫辦理。

二、本研習活動包含泰和國小及華龍國小共計2場次，研習對

象、時間及地點請詳閱旨揭培訓計畫。全程參與者核給研

習時數30小時，並由本府頒發閱讀教師培訓證書。

三、請貴校轉知參加教師逕至全國教師在職進修網報名（課程

代碼：泰和國小場次為1236029、華龍國小場次為1236012

），並請依規定本權責惠予參加人員公(差)假登記。

正本：本縣各國民小學

副本：本縣教師研習中心、本府教育處 2013-01-15
10:31:08